PREFEITURA MUNICIPAL DA ViTÓRiA DE SANTO ANTÃO
'

	 GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 3.01712003 	 . --

EMENTA: Dispõe sobre alteração no artigo
8° da Lei Municipal n° 2.998 de 27.08.2003.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° - O artigo 8° da Lei Municipal 2.998/2003, passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 8° - Para consecução de seus objetivos a Fundação poderá firmar
convênios e contratos de comodato com entidades públicas e privadas, nacionais e
estrangeiras".

Art. 2 ° - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 12 de dezembro de 2003.

VARES

!e Régisty01.,

ANOG.PE

2OO96J

Cartório do Registro de Imóveis,Títuios
e Documentos e Pessoas Jurídicas.

Vitória de Santo Antao - Pernambuco
José da Costa Borba Neto - Titular,

N.
Pag. 	1" 	 De Proioeolo nJ °i
Apresentado hoje ) de42 de 2003_
Registrado b o nZl 	 Do livro 	i? Ein,15

de 20123

CN  su tituti
CPF N.o 432.8944.20

Rua Demócrito Cavalcanti, n° 144 —Livramento - Vitória de Santo Antão - CEP 55.602-420— PE - Fone Fax: 0XX81.35230862
FMATI - nmvi)vitcwialiiik conihr